
 

 1

COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE (Prov. di BN) – codi ce fiscale: 
81002300622. 

Estratto esiti di gara bando Prot. 2373 del 02/09/2 015 – CIG: 6381980081 – 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO (ex art . 53, comma 2, lett. 
a) DEI LAVORI DI RIPRISTINO E RIQUALIFICAZIONE STRA DA RURALE “NAPOLI - 
LIMMITONE”. 

AVVISO:  (art. 65 e 66 del D.Lgs. 163/06) sui risultati della procedura per l’affidamento 
della esecuzione dei lavori di importo inferiore alla soglia comunitaria. CUP n. 
H84E15001090006 - (CIG) n. 6381980081. 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di San Lorenzo Maggiore (BN) - via 
Santa Maria, n. 43/A, Tel.: 0824 813711 - Telefax 0824 813597 - E-Mail: 
uff.tecnicoslm@libero.it - P.E.C.: utc.slm@asmepec.it - Indirizzo Internet (URL): http:// 
www.comune.sanlorenzomaggiore.bn.it 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : Procedura aperta, art. 3, comma 37 del D.Lgs. 
163/06 con offerta economicamente più vantaggiosa. 
OGGETTO DEI LAVORI:  Lavori di RIPRISTINO E RIQUALIFICAZIONE STRADA 
RURALE “NAPOLI - LIMMITONE”. Importo soggetto a ribasso lavori € 252.669,63 non 
comprensivo degli oneri per la sicurezza pari ad € 2.610,37 (IVA esclusa).  
DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO: prot. n. 2373 del 02/09/2015, Albo Pretorio n. 
494 del 02/09/2015. 
OFFERTE RICEVUTE: 4 
DATA DI AGGIUDICAZIONE : determinazione UTC n. 211 del 08/10/2015. 
AGGIUDICATARIO : impresa IORIO COSTRUZIONI s.r.l. con sede in Paupisi -82030- 
(BN) alla via San Pietro n. 23 – P.IVA: 01456900628. 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : €. 243.952,53 (ribasso del 3,45%) oltre oneri di 
sicurezza + iva al 22%. 
ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: TAR Campania sede di Napoli, Piazza 
Municipio, 64 - 80133 Napoli (NA), nei termini indicati dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010. 
San Lorenzo maggiore Lì 07/01/2016. 
 

IL RESPONSABILE UTC  (F.to Arch. Pellegrino Colangelo) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  25 Gennaio 2016


	BURC n. 4 del  25 Gennaio 2016

